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SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL-PALENQUE EAA

Saldo InicialCuenta Contable
Abonos del 

Periodo
Saldo Final
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Periodo
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Cargos del 

Periodo

1000  1,484,621.94  26,316,549.73  27,101,651.62  699,520.05 -785,101.89ACTIVO

1100  1,132,331.51  26,306,997.64  27,101,651.62  337,677.53 -794,653.98ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,118,676.21  17,231,280.70  18,264,641.06  85,315.85 -1,033,360.36EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  5,367,312.21  5,367,312.21  0.00  0.00EFECTIVO

1112  298,476.65  10,915,721.82  11,128,882.62  85,315.85 -213,160.80BANCOS / TESORERÍA

1114  820,199.56  948,246.67  1,768,446.23  0.00 -820,199.56INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  13,655.30  9,073,104.78  8,834,398.40  252,361.68  238,706.38DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  8,616,023.65  8,616,023.65  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  13,655.30  448,706.86  218,374.75  243,987.41  230,332.11DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1125  0.00  8,000.00  0.00  8,000.00  8,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  0.00  374.27  0.00  374.27  374.27OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  2,612.16  2,612.16  0.00  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  2,612.16  2,612.16  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  352,290.43  9,552.09  0.00  361,842.52  9,552.09ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  298,466.58  0.00  0.00  298,466.58  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1235  298,466.58  0.00  0.00  298,466.58  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  391,206.60  9,552.09  0.00  400,758.69  9,552.09BIENES MUEBLES

1241  157,298.63  9,552.09  0.00  166,850.72  9,552.09MOBILIARIO Y EQUIPO
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1244  90,000.00  0.00  0.00  90,000.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  143,907.97  0.00  0.00  143,907.97  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -337,382.75  0.00  0.00 -337,382.75  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -337,382.75  0.00  0.00 -337,382.75  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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